СОВЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ  № 1
с. Ульянково                                                            «16» сентября 2015 года
Об избрании счетной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам Главы  «Ульянковского   сельского поселения

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан».
Совет  Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав счетной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам Главы «Ульянковского сельского поселения Республики Татарстан» следующих депутатов:

Стерякову Е.О.       от        избирательного округа № 2
Лисина С.П.           от       избирательного округа №   4
          Председательствующий

на заседании Совета Ульянковского

сельского муниципального района

Республики Татарстан, депутат

от избирательного округа №3
                                       А.Н.Сяплин